
Soutěž Pořadatel: PSK Olymp Praha

Datum:

číslo věk. kat. hmot. příjmení a jméno oddíl ročník los
skut. 

hmot. kg
styl:

1 jun 55 Šnajdr Radovan Ostr. 2007 60 55,0 ř.ř.

2 jun 55 Bartošík Filip Hod. 2005 115 54,4 ř.ř.

3 jun 55 Sedlák Jakub H.Brod 2007 218 54,6 ř.ř.

1 jun 60 Fanta Renat Olymp 2008 61 59,2 ř.ř.

2 jun 60 Michna Vojtěch Olymp 2008 74 59,7 ř.ř.

3 jun 60 Čapka Filip Ostr. 2005 87 59,6 ř.ř.

4 jun 60 Zvolánek Matěj H.Brod 2004 96 59,7 ř.ř.

5 jun 60 Casadio Jakub Třin. 2007 122 59,2 ř.ř.

6 jun 60 Kořínek Martin Hnid. 2006 293 60,0 ř.ř.

1 jun 63 Novák Matěj Třin. 2006 31 62,6 ř.ř.

1 jun 67 Kmetík Matyáš Ostr. 2005 9 66,5 ř.ř.

2 jun 67 Nigmash Bekarys Ostr. 2006 34 66,6 ř.ř.

3 jun 67 Kubala Zdeněk Ostr. 2007 48 66,7 ř.ř.

4 jun 67 Taraba Stanislav Ostr. 2004 88 66,9 ř.ř.

5 jun 67 Maslak Zakhar Olymp 2007 159 66,7 ř.ř.

6 jun 67 Ramazanov Abi Olymp 2007 251 67,0 ř.ř.

7 jun 67 Horák Jaroslav Tepl. 2008 257 65,6 ř.ř.

8 jun 67 Straka František CW Cho. 2006 273 64,0 ř.ř.

9 jun 67 Sikora Patrik Třin. 2007 289 65,8 ř.ř.

1 jun 72 Crossan Adam Olymp 2007 27 71,9 ř.ř.

2 jun 72 Hanzel Bruno Krn. 2007 125 71,3 ř.ř.

3 jun 72 Ivasiv Andrej Olymp 2004 128 69,0 ř.ř.

4 jun 72 Kořán Jiří H.Brod 2004 161 71,5 ř.ř.

5 jun 72 Taraba Martin Ostr. 2004 207 71,9 ř.ř.

1 jun 77 Jabůrek Jáchym Olymp 2008 5 76,5 ř.ř.

2 jun 77 Sikora Václav Ostr. 2006 13 76,4 ř.ř.

3 jun 77 Daňhel Štěpán Krn. 2008 118 76,4 ř.ř.

4 jun 77 Hloušek Dominik Boroh. 2008 183 76,1 ř.ř.

5 jun 77 Satrapa Václav H.Brod 2008 225 76,6 ř.ř.

6 jun 77 Szkandera Marek Třin. 2007 255 77,0 ř.ř.

1 jun 82 Červenka Patrik CW Cho. 2007 6 81,3 ř.ř.

2 jun 82 Švígler Jan Olymp 2006 46 80,8 ř.ř.

Vážní listina
MČR juniorů

30.11.2024
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Soutěž Pořadatel: PSK Olymp Praha

Datum:

číslo věk. kat. hmot. příjmení a jméno oddíl ročník los
skut. 

hmot. kg
styl:

Vážní listina
MČR juniorů

30.11.2024

3 jun 82 Hajný Adam Olymp 2007 90 81,9 ř.ř.

4 jun 82 Slezák Roman Olymp 2008 112 81,4 ř.ř.

5 jun 82 Žák Petr H.Brod 2007 265 81,1 ř.ř.

6 jun 82 Chomutovskij Alex CW Cho. 2007 282 81,6 ř.ř.

1 jun 87 Černy Josef CW Cho. 2006 77 86,6 ř.ř.

2 jun 87 Gerža Matyáš Krn. 2004 105 85,3 ř.ř.

3 jun 87 Musil Matouš Chrast. 2005 146 84,9 ř.ř.

4 jun 87 Žák Vítězslav H.Brod 2008 260 86,7 ř.ř.

1 jun 97 Válka Mirek Olymp 2006 34 95,3 ř.ř.

2 jun 97 Furman Sergej Olom. 2007 148 87,3 ř.ř.

3 jun 97 Krasauskad Tadas Olymp 2006 150 96,0 ř.ř.

4 jun 97 Benc Jan H.Brod 2004 197 93,5 ř.ř.

5 jun 97 Beck Matyáš Olymp 2008 252 89,7 ř.ř.

1 jun 130 Kocman Dominik H.Brod 2007 17 102,9 ř.ř.

2 jun 130 Pohlodek Dan Olymp 2005 75 106,6 ř.ř.

3 jun 130 Čech Karel Ostr. 2008 83 112,6 ř.ř.

4 jun 130 Sarkisjan Artur H.Brod 2004 204 129,6 ř.ř.
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Soutěž: MČR juniorů

Místo: Praha

Datum: 30.11.2024

Hmotnost: jun 55 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Bartošík Filip Hod.

2 Sedlák Jakub H.Brod

3 Šnajdr Radovan Ostr.

Praha, 30.11.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců



Soutěž: MČR juniorů

Místo: Praha

Datum: 30.11.2024

Hmotnost: jun 60 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Kořínek Martin Hnid.

2 Čapka Filip Ostr.

3 Fanta Renat Olymp

4 Zvolánek Matěj H.Brod

5 Casadio Jakub Třin.

6 Michna Vojtěch Olymp

Praha, 30.11.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců



Soutěž: MČR juniorů

Místo: Praha

Datum: 30.11.2024

Hmotnost: jun 63 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Novák Matěj Třin.

Praha, 30.11.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců



Soutěž: MČR juniorů

Místo: Praha

Datum: 30.11.2024

Hmotnost: jun 67 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Maslak Zakhar Olymp

2 Ramazanov Abi Olymp

3 Nigmash Bekarys Ostr.

4 Sikora Patrik Třin.

5 Taraba Stanislav Ostr.

Kmetík Matyáš Ostr.

Horák Jaroslav Tepl.

Straka František CW Cho.

Dis. Kubala Zdeněk Ostr.

Praha, 30.11.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců
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Soutěž: MČR juniorů

Místo: Praha

Datum: 30.11.2024

Hmotnost: jun 72 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Kořán Jiří H.Brod

2 Ivasiv Andrej Olymp

3 Taraba Martin Ostr.

4 Hanzel Bruno Krn.

5 Crossan Adam Olymp

Praha, 30.11.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců



Soutěž: MČR juniorů

Místo: Praha

Datum: 30.11.2024

Hmotnost: jun 77 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Satrapa Václav H.Brod

2 Daňhel Štěpán Krn.

3 Szkandera Marek Třin.

4 Jabůrek Jáchym Olymp

Sikora Václav Ostr.

Hloušek Dominikl Boroh.

Praha, 30.11.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců

5



Soutěž: MČR juniorů

Místo: Praha

Datum: 30.11.2024

Hmotnost: jun 82 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Chomutovskij Alex CW Cho.

2 Hajný Adam Olymp

3 Žák Petr H.Brod

4 Švígler Jan Olymp

Červenka Patrik CW Cho.

Slezák Roman Olymp

Praha, 30.11.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců

5



Soutěž: MČR juniorů

Místo: Praha

Datum: 30.11.2024

Hmotnost: jun 87 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Gerža Matyáš Krn.

2 Žák Vítězslav H.Brod

3 Černy Josef CW Cho.

4 Musil Matouš Chrast.

Praha, 30.11.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců



Soutěž: MČR juniorů

Místo: Praha

Datum: 30.11.2024

Hmotnost: jun 97 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Benc Jan H.Brod

2 Válka Mirek Olymp

3 Krasauskad Tadas Olymp

4 Furman Sergej Olom.

5 Beck Matyáš Olymp

Praha, 30.11.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců



Soutěž: MČR juniorů

Místo: Praha

Datum: 30.11.2024

Hmotnost: jun 130 kg

pořadí příjmení a jméno oddíl

1 Sarkisjan Artur H.Brod

2 Kocman Dominik H.Brod

3 Pohlodek Dan Olymp

4 Čech Karel Ostr.

Praha, 30.11.2024

Výsledky v soutěži jednotlivců


